
 

 

 
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนดำเนินงาน เพ่ิมเติม ฉบับที่ 1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕66 

************************ 

 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ ข้อ ๒๖ (๒) ประกอบมติที่ประชุมคณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วน
ตำบลหนองบอน  ในการประชุม ครั้งที่ 2 /๒๕66 ลงวันที่ 28  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕66  องค์การบริหารส่วน
ตำบลหนองบอน  จึงขอประกาศใช้แผนการดำเนินงานเพ่ิมเติม ฉบับที่1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕66 เพ่ือ
เป็นแผนการดำเนินงานแก้ไขปัญหาความเดือนร้อนของประชาชนในเขตพ้ืนที่รับผิดชอบขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลหนองบอน ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
    
      ประกาศ  ณ  วันที่   7   มีนาคม   พ.ศ. ๒๕66 
 
 

 

 
                                                               (นายเรืองยศ  พจนนุสนธิ์) 
              นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

แผนการดำเนินงาน 
เพิ่มเติม ฉบับที่ 1/๒๕66 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน 
อำเภอโกสุมพิสัย   จังหวัดมหาสารคาม 

 
 

www.tambolkumpawapi.go.th 
 

 

 

http://www.tambolkumpawapi.go.th/


 

 

คำนำ 
 

 

     ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน  ไดจ้ัดทำและประกาศใช้แผนการดำเนินงาน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 เรียบร้อยแล้วนั้น  และองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน ได้ดำเนินการ
จ่ายขาดเงินสะสม ครั้งที่1/2566 เพ่ือแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนเพ่ิมเติม ในการดำเนินงาน
ตามการจ่ายขาดเงินสะสมเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ มีห้วงระยะเวลาในการดำเนินการ  จำเป็นที่จะต้องมีการ
วางแผนเพ่ือให้เป็นไปตามห้วงระยะเวลาและสอดคล้องกับการเร่งแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน   
ดังนั้น จึงได้จัดทำแผนการดำเนินงานเพ่ิมเติม ฉบับที่1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 สำหรับใช้เป็น
เครื่องมือในการดำเนินงานให้เป็นไปอย่างเหมาะสม โดยแผนการดำเนินงานนี้จัดทำข้ึนเพื่อแสดงถึงรายละเอียด 
วัตถุประสงค์ ขั้นตอน และประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน รวมทั้งรายละเอียดโครงการ/กิจกรรม  
งบประมาณ  ระยะเวลาที่แน่นอนที่แสดงถึงการดำเนินงานจริง โดยแต่ละโครงการจะอยู่ภายใต้ยุทธศาสตร์การ
พัฒนาและแผนงานขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน ที่มีงบประมาณดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. 
2566 เพ่ือมุ่งไปสู่การบรรลุเป้าหมายในการแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน และการพัฒนาของ
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน 
  หวังเป็นอย่างยิ่งว่าแผนการดำเนินงานเพ่ิมเติมฉบับนี้ จะเป็นคู่มือในการปฏิบัติงานของผู้มี
หน้าที่รับผิดชอบและหน่วยงานที่เก่ียวข้องในการนำแผนไปปฏิบัติ รวมทั้งเป็นคู่มือในการควบคุมและตรวจสอบ
การปฏิบัติงานของผู้มีหน้าที่รับผิดชอบในการติดตามและประเมินผลเพ่ือนำผลที่ได้ไปปรับปรุงการดำเนินงาน 
ให้สามารถปฏิบัติงานได้อย่างเหมาะสมและมีประสิทธิภาพต่อไป 
 
 
  

งานนโยบายและแผน 
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน 

 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 



 

 

สารบัญ 
เรื่อง           หน้า 
คำนำ .......................................................................................................................................................... ก 
บทที่ 1 บทนำ  ........................................................................................................................................ 1 
 วัตถุประสงค์ของแผนดำเนินงาน ................................................................................................ 2 
 ขั้นตอนการจัดทำแผนดำเนินงาน ............................................................................................... 2 
 ประโยชน์ของแผนดำเนินงาน ..................................................................................................... 2 
 ระยะเวลาในการจัดทำแผนดำเนินงาน ....................................................................................... 2 
 แผนผังขั้นตอนการจัดทำแผนดำเนินงาน .................................................................................... ๓ 
  

บทที่ 2 บัญชีโครงการ / กิจกรรม ......................................................................................................... ๔ 
 บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ ................................................................................. ๔ 
 บัญชีโครงการ / กิจกรรม / งบประมาณ .................................................................................... 5 

            ยุทธศาสตร์ที่ ๑ การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน สาธารณูปโภค สาธารณูปการ.. ...................... 6 
                      1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  ... ..................................................... 6 
                      1.2 แผนงานเคหะและชุมชน  ... ..................................................................... 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                               บทท่ี 1 
บทนำ 

 
 การบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จะใช้แผนพัฒนาเป็นเครื่องมือในการ
บริหารงาน ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 
2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับที่ 3  พ.ศ. 2561 ซึ่งแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จะมีการ
กำหนดวิสัยทัศน์ พันธกิจ จุดมุ่งหมายเพ่ือการพัฒนา ยุทธศาสตร์การพัฒนา และแนวทางในการพัฒนาท้องถิ่น 
รวมทั้งการกำหนดโครงการ / กิจกรรม ตัวชี้วัดความสำเร็จของการพัฒนาในระยะยาวอย่างต่อเนื่อง 

 สำหรับแผนการดำเนินงานนั้น จุดมุ่งหมายเพ่ือแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน / โครงการ
พัฒนาท้องถิ่นและกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมด ในพ้ืนที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นประจำปี
งบประมาณนั้น เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณนั้นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นให้มี
ความชัดเจนในการปฏิบัติงานมากขึ้น ว่าจะดำเนินการในห้วงใด ช่วงเวลาไหน ในการดำเนินงาน ลดความ
ซ้ำซ้อนของโครงการ มีการประสานและบูรณาการทำงานกับหน่วยงานและจำแนกรายละเอียดต่างๆ ของ
แผนงาน/โครงการ ในแผนดำเนินงาน 

 แผนดำเนินงานจะเป็นเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผู้บริหารท้องถิ่น เพ่ือควบคุมการ
ดำเนินงานให้เป็นไปอย่างเหมาะสม และมีประสิทธิภาพ 

 แผนการดำเนินงาน จะกำหนดรายละเอียดของโครงการ / กิจกรรมการพัฒนาที่ดำเนินการใน
พ้ืนที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น โดยโครงการ / กิจกรรมการพัฒนาที่บรรจุในแผนดำเนินการจะมีท่ีมาจาก 

 1. งบประมาณรายจ่าย ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (รวมทั้งเงินอุดหนุนที่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่นอุดหนุนให้หน่วยงานอื่นดำเนินการ) 

 2. โครงการ / กิจกรรมการพัฒนาที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการเองโดยไม่ใช้
งบประมาณ (ถ้ามี) 

 3. โครงการ / กิจกรรมการพัฒนาของหน่วยงานราชการ  ส่วนกลาง  ส่วนภูมิภาค  หรือ
หน่วยงานอ่ืนๆ ที่ดำเนินการในพ้ืนที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น โดยให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
ตรวจสอบจากแผนปฏิบัติราชการประจำปีของจังหวัดหรืออาจสอบถามไปยังหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 

 4. โครงการ / กิจกรรมการพัฒนาอ่ืนๆ ที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพิจารณาเห็นว่าจะเกิด
ประโยชน์ในการประสานการดำเนินงานในพื้นที่ 



 

 

๒ 

วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน 
 

  เพ่ือแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน / โครงการพัฒนา และกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมด ใน
พ้ืนที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นประจำปีงบประมาณนั้นๆ ทำให้การปฏิบัติงานภายในปีงบประมาณนั้นๆ 
มีความชัดเจน การติดตามผลการปฏิบัติงานเมื่อสิ้นปีงบประมาณมี ความสะดวกมากขึ้น 
 
ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
 

 1. คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นรวบรวมแผนงาน โครงการพัฒนา
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หน่วยงานราชการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอ่ืนๆ ที่
ดำเนินการในพ้ืนที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แล้วจัดทำร่างแผนดำเนินงานเสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 

 2. คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนการดำเนินงาน แล้วเสนอผู้บริหารท้องถิ่น
ประกาศเป็นแผนการดำเนินงาน ทั้งนี้ให้ปิดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบห้าวันนับแต่วันที่ประกาศ 
เพ่ือให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกันและต้องปิดประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน 
 
ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน 
 

  1.แผนดำเนินงานเป็นแผนที่แสดงถึงเป้าหมาย รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ ระยะเวลา
ที่ชัดเจน และแสดงถึงการดำเนินงานจริง 
 2.แผนดำเนินงานเป็นเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผู้บริหารท้องถิ่น เพ่ือควบคุมการ
ดำเนินงานให้เป็นไปอย่างเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ 
  3. แผนดำเนินงานเป็นเครื่องมือในการติดตามการดำเนินงานและการประเมินผล 

 
ระยะเวลาในการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
 

แผนการดำเนินงานจัดทำให้แล้วเสร็จภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ประกาศใช้งบประมาณ
รายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือได้รับแจ้งแผนงาน/โครงการจาก
หน่วยราชการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานอ่ืน ๆที่ต้องการดำเนินการในพ้ืนที่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่นในปีงบประมาณนั้น 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

๓ 
 
 
        

แผนผังขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน     
 
 
 

                คณะกรรมการสนับสนุน 
                      การจัดทำแผนฯ 
   

 
 
                คณะกรรมการสนับสนุน 

การจัดทำแผนฯ  
 
 

 
                คณะกรรมการสนับสนุน  

การจัดทำแผนฯ  
 

 
  
     คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น   
 

 
   
                    ผู้บริหารท้องถิ่น     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

รวบรวมโครงการ/กิจกรรม 

องค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 

 

หน่วยงานอื่น 

จัดทำร่างแผนการด ำเนินงำน 

เสนอร่างแผนการดำเนินงาน 

พิจารณาร่างแผนการ
ด ำเนินงำน 

พิจารณาให้ความเห็นชอบ 

ประกาศใช้ 



4

ยุทธศาสตร์/แนวทาง
จ านวนโครงการท่ี

ด าเนินการ
คิดเป็นร้อยละของ
โครงการท้ังหมด

 จ านวนงบประมาณ
คิดเป็นร้อยละของ
งบประมาณท้ังหมด

หน่วยด าเนินการ

ยุทธศาสตร์ท่ี 1. ด้านโครงสร้างพ้ืนฐานระบบ
สาธารณูปโภคและสาธารณูปการ

1.1 แผนงาน  อุตสาหกรรมและการโยธา 12 ๙๒.๓๑ 2,130,400 ๘๒.๑๔ กองช่าง

1.2  แผนงาน  เคหะและชุมชน 1 ๗.๖๙ 463,200 ๑๗.๘๖ กองช่าง

รวม 13 0.00 2,593,600              0.00
รวมท้ังส้ิน 13 100.00 2,593,600              100.00

บทท่ี 2  บัญชีโครงการ/กิจกรรม
บัญชีสรุปจ านวนโครงการและงบประมาณ

แผนการด าเนินงาน เพ่ิมเติมคร้ังท่ี ๑/๒๕๖๖  
องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบอน  อ าเภอโกสุมพิสัย  จังหวัดมหาสารคาม

4



5

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.

พ.
ค.

มิ.
ย.

ก.
ค.

ส.
ค.

ก.
ย.

1 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนโดย บ้านโนนสัง  หมู่ท่ี ๔ ขนาดกว้าง 228,200       หมู่ท่ี๔ กองช่าง

ลงหินคลุก  บ้านโนนสัง  หมู่ท่ี ๔ ๔ เมตร ยาว ๖๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร บ้านโนนสัง
จุดถนนเส้นรอบบึงคันชา

๒ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนโดย บ้านหนองบอน หมู่ท่ี ๙ ขนาดกว้าง ๓ เมตร 57,000         หมู่ท่ี๙ กองช่าง

ลงหินคลุก  บ้านหนองบอน  หมู่ท่ี ๙ ยาว ๒๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จุดถนน บ้านหนองบอน
เส้นท่ีนางอรดี  โสดาอ้ิง-นางอรวรรณ  เตชะสี

3 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนโดย บ้านโนนสัง  หมู่ท่ี ๑๐ ขนาดกว้าง ๓ เมตร 200,200       หมู่ท่ี ๑๐ กองช่าง

ลงหินคลุก  บ้านโนนสัง หมู่ท่ี ๑๐ ยาว  ๗๓๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จุด บ้านโนนสัง
สามแยกท่ีนายประสิทธ์ มีกุดพันธ์ - ท่ีนาง

ละมัย  ศรีโชติ  
4 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผนังก้ันน้้า บ้านท่าเด่ือ หมู่ท่ี ๑๑  ขนาดกว้าง ๔ เมตร 228,000       หมู่ท่ี ๑๑ กองช่าง

บ้านท่าเด่ือ หมู่ท่ี ๑๑ ยาว ๕๐  เมตร ลึก ๗  เมตร จุดหลังประปา บ้านท่าเด่ือ
หมู่บ้าน

                                                                                                             บัญชีโครงการ /กิจกรรม/งบประมาณ                                                                (แบบ ผ.๐๑)
                แผนการด าเนินงาน เพ่ิมเติมคร้ังท่ี ๑/๒๕๖๖  

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบอน  อ าเภอโกสุมพิสัย  จังหวัดมหาสารคาม

ยุทธศาสตร์ท่ี ๑ ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐานระบบสาธารณูปโภคสาธารณูปการ
1.1  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา    

ล้าดับท่ี โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ พ้ืนท่ี
หน่วย

ด าเนินการ

พ.ศ. 25๖๕ พ.ศ. 256๖

5



6

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.

พ.
ค.

มิ.
ย.

ก.
ค.

ส.
ค.

ก.
ย.

5 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบอน หมู่ท่ี ๑ ขนาดกว้าง 222,000       หมู่ท่ี๑ กองช่าง

บ้านหนองบอน หมู่ท่ี ๑ ๕ เมตร ยาว ๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร บ้านหนองบอน
จุดบ้านนางดอกไม้  ละภักดี-บ้านนางฉวีวรรณ

จันทร์ค่อม

๖ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าเด่ือ หมู่ท่ี ๒  ขนาดกว้าง ๒.๓๐ เมตร 219,000       หมู่ท่ี๒ กองช่าง

บ้านท่าเด่ือ หมู่ท่ี ๒ ยาว ๑๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จุดถนน บ้านท่าเด่ือ
เส้นท่ีนางไกรษร - นางสมหวัง ศรีค้า

7 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหัวหนอง หมู่ท่ี ๓ ขนาดกว้าง ๔ เมตร 219,000       หมู่ท่ี ๓ กองช่าง

บ้านหัวหนอง หมู่ท่ี ๓ ยาว ๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จุดคสล.เดิม- บ้านหัวหนอง
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘

8 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่ายาว  หมู่ท่ี ๕ ขนาดกว้าง ๓ เมตร 99,000         หมู่ท่ี ๕ กองช่าง

บ้านเหล่ายาว หมู่ท่ี ๕ ยาว  ๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  จุดถนน บ้านเหล่ายาว
บ้านเหล่ายาวไปหนองไผ่

9 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่ายาว  หมู่ท่ี ๕ ขนาดกว้าง ๓ เมตร 99,000         หมู่ท่ี ๕ กองช่าง
บ้านเหล่ายาว หมู่ท่ี ๕ ยาว  ๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จุดถนน บ้านเหล่ายาว

บ้านเหล่ายาวไปหนองโก

                                                                                                             บัญชีโครงการ /กิจกรรม/งบประมาณ                                                                             (แบบ ผ.๐๑)
                  แผนการด าเนินงาน เพ่ิมเติมคร้ังท่ี ๑/๒๕๖๖  

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบอน  อ าเภอโกสุมพิสัย  จังหวัดมหาสารคาม

ยุทธศาสตร์ท่ี ๑ ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐานระบบสาธารณูปโภคสาธารณูปการ
1.1  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา    

ล้าดับท่ี โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ พ้ืนท่ี
หน่วย

ด าเนินการ

พ.ศ. 25๖๕ พ.ศ. 256๖

6



7

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.

พ.
ค.

มิ.
ย.

ก.
ค.

ส.
ค.

ก.
ย.

10 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแห่เหนือหมู่ท่ี ๖ ขนาดกว้าง ๓ เมตร 218,000       หมู่ท่ี ๖ กองช่าง

บ้านแห่เหนือ หมู่ท่ี ๖ ยาว ๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จุดถนน บ้านแห่เหนือ
คสล.เดิม - หนองเบ็ญ

11 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแห่เหนือ หมู่ท่ี ๘ ขนาดกว้าง ๓ เมตร 218,000       หมู่ท่ี๘ กองช่าง

  บ้านแห่เหนือ  หมู่ท่ี ๘  ยาว ๑๑๐  เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จุดถนน บ้านแห่เหนือ
แห่เหนือ - โนนสัง

12 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบอน  หมู่ท่ี ๙ ขนาดกว้าง ๓ เมตร 123,000       หมู่ท่ี ๙
บ้านหนองบอน  หมู่ท่ี ๙ ยาว  ๖๒  เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร บ้านหนองบอน

จุดถนนเส้นท่ีนายวีรพงษ์  ศรีคอนซ้าย - นาง

สุวรรณา  เสมอเช้ือ

                                                                                                             บัญชีโครงการ /กิจกรรม/งบประมาณ                                                                             (แบบ ผ.๐๑)
                  แผนการด าเนินงาน เพ่ิมเติมคร้ังท่ี ๑/๒๕๖๖  

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบอน  อ าเภอโกสุมพิสัย  จังหวัดมหาสารคาม

ยุทธศาสตร์ท่ี ๑ ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐานระบบสาธารณูปโภคสาธารณูปการ
1.1  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา    

ล้าดับท่ี โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ พ้ืนท่ี
หน่วย

ด าเนินการ

พ.ศ. 25๖๕ พ.ศ. 256๖

7



8

ต.
ค.

พ.
ย.

ธ.ค
.

ม.
ค.

ก.
พ.

มี.
ค.

เม
.ย

.

พ.
ค.

มิ.
ย.

ก.
ค.

ส.
ค.

ก.
ย.

1 โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล บ้านหนองบอน  หมู่ท่ี ๗  ตามแบบส่วนบริหาร 463,200       หมู่ท่ี ๗ กองช่าง

(หอถังสูง)  บ้านหนองบอน หมู่ท่ี ๗ จัดการน้้าส้านักงานทรัพยากรน้้าภาค ๑๐ บ้านหนองบอน

แบบเลขท่ี  ๓๔๑๒๐๑๐

                                                                                                             บัญชีโครงการ /กิจกรรม/งบประมาณ                                                                             (แบบ ผ.๐๑)
                แผนการด าเนินงาน เพ่ิมเติมคร้ังท่ี ๑/๒๕๖๖  

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบอน  อ าเภอโกสุมพิสัย  จังหวัดมหาสารคาม

ยุทธศาสตร์ท่ี ๑ ด้านการพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐานระบบสาธารณูปโภคสาธารณูปการ
1.๒  แผนงานเคหะและชุมชน

ล้าดับท่ี โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ พ้ืนท่ี
หน่วย

ด าเนินการ

พ.ศ. 25๖๕ พ.ศ. 256๖

8


